
UCHWAŁA NR XIX/115/16
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVIII/108/16 Rady Gminy Regnów z 
dnia 13 października 2016 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia Regulaminu Wynagradzania 

Nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku poz. 
446 i 1579) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2016 roku poz. 1379, 668, 1010 i 1198) Rada Gminy Regnów  uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/108/16 Rady Gminy Regnów z dnia 13 października 2016 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2016 roku 
poz. 4541) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 3 błędnie wpisaną datę ,,1 stycznia 
2016 roku" zastępuje sie prawidłową ,,1 stycznia 2017 roku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Tkaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5683


		2016-12-20T08:44:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




